

证券代码：832335

证券简称：科立森

主办券商：西部证券

山东科立森生物股份有限公司 关于修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

山东科立森生物股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年7月5日在公司会议室召开第一届董事会第十一次会议，会上审议通过了审议通过了《关于修订<公司章程>并进行工商变更登记的议案》。根据上述议案，对公司章程进行了修改。具体修改内容如下：

1、原文为：“第一章总则1.5公司注册资本为人民币500万元。”

修改为：“第一章总则1.5公司注册资本为人民币5,051,021元。”

2、原文为：“第三章股份第一节股份发行3.1.5公司发起人为原山东科立森生化技术有限公司的全体股东。山东科立森生化技术有限公司以截至2014年8月31日经审计的账面净资产折合为公司的股本500万股，净资产值超过股本总额的部分计入资本公积。公司总股本由各发起人按照其持有有限公司的股权所对应的经审计的账面净资产足额认购。”

修改为：“第三章股份第一节股份发行3.1.5公司发起人为原山东科立森生化技术有限公司的全体股东。山东科立森生化技术有限公司以截至2014年8月31日经审计的账面净资产折合为公司的股本500万

股，净资产值超过股本总额的部分计入资本公积。公司总股本由各发起人按照其持有有限责任公司的股权所对应的经审计的账面净资产足额认购。

2017年4月14日，公司完成2016年第一次股票发行，发行股份合计51,021股，净资产值超过股本总额的部分计入资本公积。发行完成后，公司股本5,051,021股。”

3、原文为：“第三章股份第一节股份发行3.1.6公司股份总数为500万股，均为人民币普通股。”

修改为：“第三章股份第一节股份发行3.1.6公司股份总数为5,051,021股，均为人民币普通股。”

在2017年第一次临时股东大会通过上述议案后，由公司进行工商变更登记及公司章程备案。

二、备查文件目录

《山东科立森生物股份有限公司第一届董事会第十一次会议决议》。

特此公告。

山东科立森生物股份有限公司

董事会

2017年7月24日